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РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа №6» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

на 2024/2025 учебный год 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Социально-гуманитарное направление 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 
1. 

 

 
Вместе-мы 

сила 

 

Кабинет 21 
 

Андреева А.А 

 

13.05-13.45 

 

13.05-13.45 

 

13.05-13.45 

 

13.05-13.45 

 

13.05-13.45 

 

 
 2. 

 

Кабинет 23 

 

Юдина М.С 
 

 

 

13.05-13.45 

 

13.05-13.45 

 

13.05-13.45 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Естественнонаучное направление 

№ 

п/ 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 
 

1. 

 

 
Ступени 

познания 

 

Кабинет 21 
 

Андреева 

А.А 

 

13.55-14.35 

 

13.55-14.35 

 

13.55-14.35 

 

13.55-14.35 

 

13.55-14.35 

 

 
2. 

 

Кабинет 23 

 

Юдина М.С 
 13.55-14.35 13.55-14.35 13.55-14.35   



  

 
Художественное направление 

№ 

п/п 
Название 

Место 

проведения 
Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 

1. Театральная 

студия «Синяя 

птица» 

Актовый зал 
 

Дерксен 

   М.А 

1группа 

12.00-13.00 

2группа 

14.00-15.00 

3 группа 

15.00-16.00 

 

  

 
 

 
 

  

 
2. 

 

Вальс 

 

Актовый зал 

 

Слепов 

В.Г. 

 

 

    Суббота 

9.00-12.00 

Воскресенье 

 

 

 

 

Физкультурно-спортивное направление  

Название 
Место 

проведен

ия 

Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 

 

 

Азбука 

здоровья 

 

Кабинет 21 
 

Андреева А.А 

 

12.15-12.55 

 

12.15-12.55 

 

12.15-12.55 

 

12.15-12.55 

 

12.15-12.55 

 

 

Кабинет 23 

 

Юдина М.С 
 

 

 

12.15-12.55 

 

12.15-12.55 

 

12.15-12.55 

 

 

 

 


