СОГЛАСОВАНО

Управляющим советом

МБОУ «ЯСШ № 6»

(протокол от 29.08.24 №4)

УТВЕРЖДЕНО приказом МБОУ «ЯСШ № 6» от 29.08.24 №224

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа №6» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым на 2024/2025 учебный год

	Социально-гуманитарное направление										
№ π/	Название	Место проведения	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота		
1.	Вместе-мы сила	Кабинет 21	Андреева А.А	13.05-13.45	13.05-13.45	13.05-13.45	13.05-13.45	13.05-13.45			
2.		Кабинет 23	Юдина М.С		13.05-13.45	13.05-13.45	13.05-13.45				

	Естественнонаучное направление										
№ π/	Название	Место проведения	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота		
1.	Ступени познания	Кабинет 21	Андреева А.А	13.55-14.35	13.55-14.35	13.55-14.35	13.55-14.35	13.55-14.35			
2.		Кабинет 23	Юдина М.С		13.55-14.35	13.55-14.35	13.55-14.35				

№ п/п	Название	Место проведения	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Театральная студия «Синяя птица»	Актовый зал	Дерксен М.А	1группа 12.00-13.00 2группа 14.00-15.00 3 группа 15.00-16.00					
2.	Вальс	Актовый зал	Слепов В.Г.						Суббота 9.00-12.00 Воскресенье

Физкультурно-спортивное направлен	ие
-----------------------------------	----

Название	Место проведен ия	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Азбука	Кабинет 21	Андреева А.А	12.15-12.55	12.15-12.55	12.15-12.55	12.15-12.55	12.15-12.55	
здоровья	Кабинет 23	Юдина М.С		12.15-12.55	12.15-12.55	12.15-12.55		